
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto RPSI-2022-50-E-UNC-PSI#REC

 
VISTO:

La RPSI-2022-50-E-UNC-PSI#REC- correspondiente a Gastos de Tarjeta Agosto,  firmada
por el Director de Sistemas de la Prosecretaría de Informática, Dr Alejandro Tiraboschi, el día
05 de septiembre de 2022; 

CONSIDERANDO:

Que mediante RPSI-2022-43-E-UNC-PSI#REC  se encargó el despacho de la Prosecretaría
de Informática al Dr. Alejandro Tiraboschi Director de Sistemas de la Prosecretaría de
Informática durante el período comprendido entre el 22 de Agosto al 02 de septiembre del
corriente año.

Que no correspondía la firma de la RPSI-2022-50-E-UNC-PSI#REC con fecha 05 de
septiembre de 2022 al Dr Alejandro Tiraboschi; 

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto la RPSI-2022-50-E-UNC-PSI#REC por los motivos expresados
en Considerandos;

Artículo 2º: Archivar la presente en el Registro de Resoluciones Internas Administrativas de
esta Prosecretaría.




	numero_documento: RPSI-2022-52-E-UNC-PSI#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Septiembre de 2022
		2022-09-07T10:02:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-07T10:02:50-0300
	GDE UNC




